
Piekło Czantorii 2024
Klasyfikacja: Bestyjka 10 km
Kategoria: Open
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 820 Kamil Grudzień 1979 M Lublin 01:12:20.0 1 M18-100/1

2 887 Dawid Streit 1985 M Bielsko-Biała 01:18:02.0 2 M18-100/2

3 902 Grzegorz Kubaczka 1980 M Skoczów 01:19:27.0 3 M18-100/3

4 839 Maciej Krajewski 1991 M Świeradów-Zdrój 01:21:22.0 4 M18-100/4

5 871 Łukasz Pękala 1992 M Poznań 01:28:56.0 5 M18-100/5

6 851 Sebastian Kułaga 1985 M Mysłowice 01:40:31.0 6 M18-100/6

7 890 Krzysztof Szauksztel 1980 M Gdansk 01:42:39.0 7 M18-100/7

8 826 Hanna Kamińska 1991 K Katowice 01:42:57.0 1 K18-100/1

9 810 Tomasz Dobrzyniecki 1977 M Tychy 01:44:16.0 8 M18-100/8

10 837 Marek Komendera 1985 M Opole 01:45:14.0 9 M18-100/9

11 892 Natalia Tomica 1988 K Ustroń 01:46:22.0 2 K18-100/2

12 870 Kamila Pękala 1997 K Poznań 01:48:45.0 3 K18-100/3

13 804 Dawid Bojda 1991 M Tychy 01:50:01.0 10 M18-100/10

14 859 Agata Łagosz 1996 K Bielsko-Biała 01:51:48.0 4 K18-100/4

15 901 Kamil Żarnicki 1986 M Sobianowice 01:51:54.0 11 M18-100/11

16 895 Natalia Wantulok 1988 K Wisła 01:52:08.0 5 K18-100/5

17 858 Marcin Lulka 1974 M Mosina 01:54:05.0 12 M18-100/12

18 809 Tina Dej 1987 K Tychy 01:56:20.0 6 K18-100/6

19 806 Mateusz Całka 1984 M Łapczyca 01:57:28.0 13 M18-100/13

20 869 Robert Pałysa 1994 M Józefów K Otwocka 01:57:44.0 14 M18-100/14

21 864 Przemysław Mider 1989 M Cieszyn 01:57:58.0 15 M18-100/15

22 830 Bartłomiej Kleinschmidt 1984 M Częstochowa 01:58:21.0 16 M18-100/16

23 853 Rafał Kusy 1975 M Międzyświeć 01:58:42.0 17 M18-100/17

24 841 Bogusław Krężel 1979 M Bielsko-Biała 02:00:14.0 18 M18-100/18

25 876 Dorota Poppek 1982 K Ustroń 02:01:37.0 7 K18-100/7

26 843 Andrzej Kubiak 1950 M Rumia 02:04:30.0 19 M18-100/19

27 893 Wojciech Twardzik 1983 M Ustroń 02:05:01.0 20 M18-100/20

28 812 Adrian Drabiński 1978 M Warszawa 02:05:58.0 21 M18-100/21

29 828 Marek Kądziela 1983 M Międzyrzecz 02:08:10.0 22 M18-100/22

30 831 Klaudia Klichowska 1990 K Klucze 02:09:35.0 8 K18-100/8

31 891 Jakub Szczurek 1986 M Chełmek 02:12:10.0 23 M18-100/23

32 817 Anna Głogowska 1990 K Sidzina 02:13:14.0 9 K18-100/9

33 819 Robert Granieczny 1994 M Gaszowice 02:13:41.0 24 M18-100/24

34 856 Marcin Lamowski 1986 M Wiązowna 02:14:11.0 25 M18-100/25

35 836 Paweł Kołda 1982 M Kielce 02:14:57.0 26 M18-100/26

36 883 Gosia Siwinska 1978 K Tychy 02:17:43.0 10 K18-100/10

37 847 Liliana Kucharska 1986 K Częstochowa 02:19:27.0 11 K18-100/11

38 872 Bartosz Pizon 1994 M Warszawa 02:20:01.0 27 M18-100/27

39 857 Lidia Lednicka 1982 K Skórzewo 02:20:39.0 12 K18-100/12

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
Strona 1

https://dostartu.pl


40 838 Andrzej Korejwo 1980 M Opole 02:21:05.0 28 M18-100/28

41 878 Magdalena Rajek 1977 K Częstochowa 02:22:48.0 13 K18-100/13

42 850 Tadeusz Kuczera 1960 M Świerklany 02:24:03.0 29 M18-100/29

43 825 Agnieszka Jarzębska-Majchrzak 1991 K Wrocław 02:26:55.0 14 K18-100/14

44 865 Wojciech Mikulski 1980 M Kraków 02:27:30.0 30 M18-100/30

45 868 Karol Nowicki 1998 M Toruń 02:30:18.0 31 M18-100/31

46 811 Marcel Drabik 1981 M Jaworzno 02:31:55.0 32 M18-100/32

47 861 Paweł Maniora 1988 M Bielsko-Biała 02:36:37.0 33 M18-100/33

48 818 Grzegorz Gorczyca 1973 M Kraków 02:38:36.0 34 M18-100/34

49 844 Maria Kubiak 1951 K Rumia 02:39:29.0 15 K18-100/15

50 829 Grzegorz Kiszło 1982 M Skoczow 02:39:36.0 35 M18-100/35

51 855 Grazyna Kuźmińska 1970 K Częstochowa 02:40:19.0 16 K18-100/16

52 884 Szymon Sornek 1983 M Radlin 02:41:24.0 36 M18-100/36

53 827 Błażej Kasztura 1989 M Cieszyn 02:41:38.0 37 M18-100/37

54 873 Kamil Plesiński 1983 M Jaworzno 02:41:51.0 38 M18-100/38

55 807 Dariusz Cieślak 1989 M Lichawa 02:44:01.0 39 M18-100/39

56 823 Rafał Jakubiel 1986 M Grodków 02:44:41.0 40 M18-100/40

57 866 Mateusz Mudry 1995 M Głubczyce 02:44:59.0 41 M18-100/41

58 803 Radosław Bogdan 2003 M Kietrz 02:45:01.0 42 M18-100/42

59 867 Ola Musiał 1982 K Częstochowa 02:45:01.0 17 K18-100/17

60 860 Andrzej Łączyński 1978 M Opole 02:47:14.0 43 M18-100/43

61 875 Rafał Popiel 1976 M Warszawa 02:53:40.0 44 M18-100/44

62 862 Dorota Michnik 1986 K Wodzisław Śląski 02:53:47.0 18 K18-100/18

63 834 Katarzyna Kocol 1980 K Biblis 02:53:50.0 19 K18-100/19

64 863 Łukasz Michnik 1986 M Kokoszyce 02:54:37.0 45 M18-100/45

65 894 Sylwia Tyszka 1974 K Warszawa 02:56:51.0 20 K18-100/20

66 816 Arkadiusz Gawłowicz 1974 M Mysłowice 02:58:07.0 46 M18-100/46

67 835 Marcin Kołda 1983 M Kraków 02:58:23.0 47 M18-100/47

68 885 Marcin Sowula 1986 M Tychy 02:58:36.0 48 M18-100/48

69 815 Monika Gajdzik 1982 K Ustroń 03:00:29.0 21 K18-100/21

70 880 Marta Rutkowska 1985 K Porosły 03:01:08.0 22 K18-100/22

71 899 Teresa Ziółek 1960 K Jacków 03:02:53.0 23 K18-100/23

72 852 Justyna Kurzawa 1980 K Mysłowice 03:03:10.0 24 K18-100/24

73 900 Anna Żarnicka 1983 K Lublin 03:03:14.0 25 K18-100/25

74 874 Rafał Płaszczyca 1973 M Tychy 03:05:12.0 49 M18-100/49

75 898 Marek Zieliński 1985 M Żory 03:06:14.0 50 M18-100/50

76 849 Hanna Kuczera 1984 K Świerklany 03:06:16.0 26 K18-100/26

77 854 Joanna Kuśmierczyk 1975 K Ruda Śląska 03:10:39.0 27 K18-100/27

78 888 Jagoda Szafran 1992 K Lublin 03:34:43.0 28 K18-100/28

79 889 Łukasz Szafran 1992 M Lublin 03:34:44.0 51 M18-100/51

80 814 Beata Ekler 1975 K Warszawa 04:00:49.0 29 K18-100/29

81 800 Piotr Bajan 1994 M Warszawa-Ursus DNS 52 M18-100/52

82 801 Tomasz Bigoś 1981 M Kraków DNS 53 M18-100/53

83 802 Marcin Bogacz 1988 M Sosnowiec DNS 54 M18-100/54
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84 805 Joanna Bujok 1997 K Wisła DNS 30 K18-100/30

85 808 Leszek Czarnota 1970 M Marklowice DNS 55 M18-100/55

86 821 Paweł Grundys 1981 M Wrocław DNS 56 M18-100/56

87 822 Adam Jagoda 1966 M Chorzów DNS 57 M18-100/57

88 824 Dominik Janiec 1991 M Zawiercie DNS 58 M18-100/58

89 832 Daniel Klimowski 1976 M Pierściec DNS 59 M18-100/59

90 833 Kacper Kłossowski 2001 M Koło DNS 60 M18-100/60

91 840 Tomasz Krakowczyk 1979 M Wrocław DNS 61 M18-100/61

92 842 Artur Król 1971 M Zaborów DNS 62 M18-100/62

93 846 Michał Kubisa 1994 M Szczecin DNS 63 M18-100/63

94 845 Marta Kubisa 1993 K Głosków DNS 31 K18-100/31

95 848 Piotr Kucharski 1989 M Czestochowa DNS 64 M18-100/64

96 877 Marek Puchlerski 1970 M Gliwice DNS 65 M18-100/65

97 879 Janusz Raszka 1966 M Cieszyn DNS 66 M18-100/66

98 881 Krzysztof Samorański 1982 M Bytom DNS 67 M18-100/67

99 886 Paweł Staniec 1971 M Kielce DNS 68 M18-100/68

100 896 Radosław Witkowski 1988 M Łaziska Górne DNS 69 M18-100/69

101 897 Miroslava Zak 1992 K Mohelnice DNS 32 K18-100/32

102 813 Tomasz Duczmal 1989 M Coventry DNF 70 M18-100/70

103 882 Marta Sieradzka 1982 K Coventry DNF 33 K18-100/33
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Piekło Czantorii 2024
Klasyfikacja: Bestyjka 10 km
Kategoria: Kobiety 18-100
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 826 Hanna Kamińska 1991 K Katowice 01:42:57.0 1 K18-100/1

2 892 Natalia Tomica 1988 K Ustroń 01:46:22.0 2 K18-100/2

3 870 Kamila Pękala 1997 K Poznań 01:48:45.0 3 K18-100/3

4 859 Agata Łagosz 1996 K Bielsko-Biała 01:51:48.0 4 K18-100/4

5 895 Natalia Wantulok 1988 K Wisła 01:52:08.0 5 K18-100/5

6 809 Tina Dej 1987 K Tychy 01:56:20.0 6 K18-100/6

7 876 Dorota Poppek 1982 K Ustroń 02:01:37.0 7 K18-100/7

8 831 Klaudia Klichowska 1990 K Klucze 02:09:35.0 8 K18-100/8

9 817 Anna Głogowska 1990 K Sidzina 02:13:14.0 9 K18-100/9

10 883 Gosia Siwinska 1978 K Tychy 02:17:43.0 10 K18-100/10

11 847 Liliana Kucharska 1986 K Częstochowa 02:19:27.0 11 K18-100/11

12 857 Lidia Lednicka 1982 K Skórzewo 02:20:39.0 12 K18-100/12

13 878 Magdalena Rajek 1977 K Częstochowa 02:22:48.0 13 K18-100/13

14 825 Agnieszka Jarzębska-Majchrzak 1991 K Wrocław 02:26:55.0 14 K18-100/14

15 844 Maria Kubiak 1951 K Rumia 02:39:29.0 15 K18-100/15

16 855 Grazyna Kuźmińska 1970 K Częstochowa 02:40:19.0 16 K18-100/16

17 867 Ola Musiał 1982 K Częstochowa 02:45:01.0 17 K18-100/17

18 862 Dorota Michnik 1986 K Wodzisław Śląski 02:53:47.0 18 K18-100/18

19 834 Katarzyna Kocol 1980 K Biblis 02:53:50.0 19 K18-100/19

20 894 Sylwia Tyszka 1974 K Warszawa 02:56:51.0 20 K18-100/20

21 815 Monika Gajdzik 1982 K Ustroń 03:00:29.0 21 K18-100/21

22 880 Marta Rutkowska 1985 K Porosły 03:01:08.0 22 K18-100/22

23 899 Teresa Ziółek 1960 K Jacków 03:02:53.0 23 K18-100/23

24 852 Justyna Kurzawa 1980 K Mysłowice 03:03:10.0 24 K18-100/24

25 900 Anna Żarnicka 1983 K Lublin 03:03:14.0 25 K18-100/25

26 849 Hanna Kuczera 1984 K Świerklany 03:06:16.0 26 K18-100/26

27 854 Joanna Kuśmierczyk 1975 K Ruda Śląska 03:10:39.0 27 K18-100/27

28 888 Jagoda Szafran 1992 K Lublin 03:34:43.0 28 K18-100/28

29 814 Beata Ekler 1975 K Warszawa 04:00:49.0 29 K18-100/29

30 805 Joanna Bujok 1997 K Wisła DNS 30 K18-100/30

31 845 Marta Kubisa 1993 K Głosków DNS 31 K18-100/31

32 897 Miroslava Zak 1992 K Mohelnice DNS 32 K18-100/32

33 882 Marta Sieradzka 1982 K Coventry DNF 33 K18-100/33
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Piekło Czantorii 2024
Klasyfikacja: Bestyjka 10 km
Kategoria: Mężczyźni 18-100
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 820 Kamil Grudzień 1979 M Lublin 01:12:20.0 1 M18-100/1

2 887 Dawid Streit 1985 M Bielsko-Biała 01:18:02.0 2 M18-100/2

3 902 Grzegorz Kubaczka 1980 M Skoczów 01:19:27.0 3 M18-100/3

4 839 Maciej Krajewski 1991 M Świeradów-Zdrój 01:21:22.0 4 M18-100/4

5 871 Łukasz Pękala 1992 M Poznań 01:28:56.0 5 M18-100/5

6 851 Sebastian Kułaga 1985 M Mysłowice 01:40:31.0 6 M18-100/6

7 890 Krzysztof Szauksztel 1980 M Gdansk 01:42:39.0 7 M18-100/7

8 810 Tomasz Dobrzyniecki 1977 M Tychy 01:44:16.0 8 M18-100/8

9 837 Marek Komendera 1985 M Opole 01:45:14.0 9 M18-100/9

10 804 Dawid Bojda 1991 M Tychy 01:50:01.0 10 M18-100/10

11 901 Kamil Żarnicki 1986 M Sobianowice 01:51:54.0 11 M18-100/11

12 858 Marcin Lulka 1974 M Mosina 01:54:05.0 12 M18-100/12

13 806 Mateusz Całka 1984 M Łapczyca 01:57:28.0 13 M18-100/13

14 869 Robert Pałysa 1994 M Józefów K Otwocka 01:57:44.0 14 M18-100/14

15 864 Przemysław Mider 1989 M Cieszyn 01:57:58.0 15 M18-100/15

16 830 Bartłomiej Kleinschmidt 1984 M Częstochowa 01:58:21.0 16 M18-100/16

17 853 Rafał Kusy 1975 M Międzyświeć 01:58:42.0 17 M18-100/17

18 841 Bogusław Krężel 1979 M Bielsko-Biała 02:00:14.0 18 M18-100/18

19 843 Andrzej Kubiak 1950 M Rumia 02:04:30.0 19 M18-100/19

20 893 Wojciech Twardzik 1983 M Ustroń 02:05:01.0 20 M18-100/20

21 812 Adrian Drabiński 1978 M Warszawa 02:05:58.0 21 M18-100/21

22 828 Marek Kądziela 1983 M Międzyrzecz 02:08:10.0 22 M18-100/22

23 891 Jakub Szczurek 1986 M Chełmek 02:12:10.0 23 M18-100/23

24 819 Robert Granieczny 1994 M Gaszowice 02:13:41.0 24 M18-100/24

25 856 Marcin Lamowski 1986 M Wiązowna 02:14:11.0 25 M18-100/25

26 836 Paweł Kołda 1982 M Kielce 02:14:57.0 26 M18-100/26

27 872 Bartosz Pizon 1994 M Warszawa 02:20:01.0 27 M18-100/27

28 838 Andrzej Korejwo 1980 M Opole 02:21:05.0 28 M18-100/28

29 850 Tadeusz Kuczera 1960 M Świerklany 02:24:03.0 29 M18-100/29

30 865 Wojciech Mikulski 1980 M Kraków 02:27:30.0 30 M18-100/30

31 868 Karol Nowicki 1998 M Toruń 02:30:18.0 31 M18-100/31

32 811 Marcel Drabik 1981 M Jaworzno 02:31:55.0 32 M18-100/32

33 861 Paweł Maniora 1988 M Bielsko-Biała 02:36:37.0 33 M18-100/33

34 818 Grzegorz Gorczyca 1973 M Kraków 02:38:36.0 34 M18-100/34

35 829 Grzegorz Kiszło 1982 M Skoczow 02:39:36.0 35 M18-100/35

36 884 Szymon Sornek 1983 M Radlin 02:41:24.0 36 M18-100/36

37 827 Błażej Kasztura 1989 M Cieszyn 02:41:38.0 37 M18-100/37

38 873 Kamil Plesiński 1983 M Jaworzno 02:41:51.0 38 M18-100/38

39 807 Dariusz Cieślak 1989 M Lichawa 02:44:01.0 39 M18-100/39
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40 823 Rafał Jakubiel 1986 M Grodków 02:44:41.0 40 M18-100/40

41 866 Mateusz Mudry 1995 M Głubczyce 02:44:59.0 41 M18-100/41

42 803 Radosław Bogdan 2003 M Kietrz 02:45:01.0 42 M18-100/42

43 860 Andrzej Łączyński 1978 M Opole 02:47:14.0 43 M18-100/43

44 875 Rafał Popiel 1976 M Warszawa 02:53:40.0 44 M18-100/44

45 863 Łukasz Michnik 1986 M Kokoszyce 02:54:37.0 45 M18-100/45

46 816 Arkadiusz Gawłowicz 1974 M Mysłowice 02:58:07.0 46 M18-100/46

47 835 Marcin Kołda 1983 M Kraków 02:58:23.0 47 M18-100/47

48 885 Marcin Sowula 1986 M Tychy 02:58:36.0 48 M18-100/48

49 874 Rafał Płaszczyca 1973 M Tychy 03:05:12.0 49 M18-100/49

50 898 Marek Zieliński 1985 M Żory 03:06:14.0 50 M18-100/50

51 889 Łukasz Szafran 1992 M Lublin 03:34:44.0 51 M18-100/51

52 800 Piotr Bajan 1994 M Warszawa-Ursus DNS 52 M18-100/52

53 801 Tomasz Bigoś 1981 M Kraków DNS 53 M18-100/53

54 802 Marcin Bogacz 1988 M Sosnowiec DNS 54 M18-100/54

55 808 Leszek Czarnota 1970 M Marklowice DNS 55 M18-100/55

56 821 Paweł Grundys 1981 M Wrocław DNS 56 M18-100/56

57 822 Adam Jagoda 1966 M Chorzów DNS 57 M18-100/57

58 824 Dominik Janiec 1991 M Zawiercie DNS 58 M18-100/58

59 832 Daniel Klimowski 1976 M Pierściec DNS 59 M18-100/59

60 833 Kacper Kłossowski 2001 M Koło DNS 60 M18-100/60

61 840 Tomasz Krakowczyk 1979 M Wrocław DNS 61 M18-100/61

62 842 Artur Król 1971 M Zaborów DNS 62 M18-100/62

63 846 Michał Kubisa 1994 M Szczecin DNS 63 M18-100/63

64 848 Piotr Kucharski 1989 M Czestochowa DNS 64 M18-100/64

65 877 Marek Puchlerski 1970 M Gliwice DNS 65 M18-100/65

66 879 Janusz Raszka 1966 M Cieszyn DNS 66 M18-100/66

67 881 Krzysztof Samorański 1982 M Bytom DNS 67 M18-100/67

68 886 Paweł Staniec 1971 M Kielce DNS 68 M18-100/68

69 896 Radosław Witkowski 1988 M Łaziska Górne DNS 69 M18-100/69

70 813 Tomasz Duczmal 1989 M Coventry DNF 70 M18-100/70
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